
^t$" 1"t" o_\- -'; '^
i w * , ' -  o í

".  - , ' i  $
?cc*x*+

U N IVERSITA
DI SIENA

1240

STRVIZ IO CONCORSI  E  PROCIDIMENTI  ILETTORALI

/
DR Rep.  n l le  f !o0 ,
P r o t . n  Z f o g S  - / , , f ,  - 4 l l l f ì 2016

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PROCEDURA VALUTATIVA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI
PROFESSORE UNIVERSTTARTO Dr RUOLO Dt pRtMA FASCTA S.C. 1yB4 - S.S.D. SECS-PAI

DIPARTIMENTO DI STUDI AZIENDALI E GIURIDICI

IL RETTORE

Viste le leggi  sul l ' is t ruzione universi tar ia;
vista la legge 30.I2.20L0, n.240;
visto lo Statuto del l 'Universi tà degl i  Studi  d i  Siena, modif icato ai  sensi  del l 'ar t .  2,  commi 2 e 5,  del la
Legge 30 dicembre 2010, n.  240, emanato con D.R. n.  I64t20L2 del  7 febbraio 2012, pubbl icato in G.U.
(Ser ie generale) n.  49 del  28 febbraio 2012 e s.m. i . ;
v isto i l  Codice Et ico del la Comunità Universi tar ia del l 'Universi tà degl i  Studi  d i  Siena, emanato con D.R.
n.1381 del  28.07.20It ;
v isto i l  Regolamento per la chiamata dei  professor i  d i  pr ima e seconda fascia,  emanato con D.R. n.  1110
de|2t .07.20t4 e successive modif icazioni ,  ed in part icolare i l  t i to lo l l ;
v is to  i l  D .R.  n .654 de l  10 .05 .20L6 e  i l  re la t i vo  avv iso  pubb l ica to  su l la  G.U.  n .4L  de l  24 .05 .20L6,  con cu i  è
stata indetta la procedura valutat iva per la copertura di  1 posto di  professore universi tar io di  ruolo di
p r ima fasc ia  per  i l  s .c .  IYB4 Economia  deg l i  in te rmed iar i  f inanz ia r i  e  f inanza az ienda le ,  s .s .d .  SECS-PA1
Economia  deg l i  in te rmed iar i f inanz ia r i ,  p resso i l  D ipar t imento  d i  S tud i  Az ienda l i  e  G iur id ic i ;
v ista la del ibera del  Dipart imento di  Studi  Aziendal i  e Giur id ic i  del  28.05.20L6 con cui  è stata proposta la
commiss ione d i  va lu taz ione per  i l suddet to  pos to ;
preso at to del le autocert i f icazioni  con cui  i  commissar i  propost i  d ichiarano di  possedere i  requis i t i
previst i  dal l 'ar t .  14 del  sopraci tato Regolamento;

DECRETA

E' nominata la Commissione di  valutazione del la procedura valutat iva indicata in premessa che r isul ta così
composta:

-  Marina BROGI prof .  ordinar io s.s.d.  SECS-P/L1 Universi tà di  Roma "La Sapienza"
-  G iampao lo  GABBI  p ro f .  o rd inar io  s .s .d .  SECS-P/11 Un ivers i tà  d is iena
- Raoul  PISANI prof .  ordinar io s.s.d.  SECS-P/11 Universi tà di  Trento.

l l  presente decreto
concorsua l i .

S iena,

ll Rettore

è pubbl icato nel lAlbo onl ine di  Ateneo e sul la pagina web dedicata al le procedure

í i  ì  ,  Ti i f i

Lq

V isto

V isto l l  D i re t tore  genera le  -

ed imento -  Mar ia  Brun i

1 d i  1


